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ABRYS

Technika
Spéilka z 0.0.

60-401 Poznan, ul. Wislana 46

INWESTOR

P.U.P. "TRANS-NET" S.A. W POLICACH

(74,66)
73,66
(74,50)
73,50

PRZEDSIEWZIECIE

ZAMKNIECIE | REKULTYWACJA SKLADOWISKA ODPADOW
INNYCH NIZ NIEBEZPIECZNE | OBOJETNE
W M. LESNO GORNE

gmina Police
woj. zachodniopomorskie

Stadium P.B., P.W.
NAZWA ZALACZNIKA PRZEKROJE PRZEZ SKLADOWISKO Skala 1:100/500
Data 1. 2022
PROJEKTOWAL tech. Stefan Teszner upr. bud. 150/84/Pw
Nr rysunku 2 7
OPRACOWAL mgr Przemystaw Szarlik .
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LEGENDA:

- okrywa rekultywacyjna

———- projektowana wierzchowina odpadéw
- ist. wierzchowina odpadéw

(73,20) - rzedna okrywy rekultywacyjnej
72,20 -rzedna odpadéw




